

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2023-06-16

Priveq investerar i FrostPharma

FrostPharma, ett entreprenöriellt läkemedelsbolag inriktade på att kommersialisera värdeskapande specialist- och sjukhusläkemedel samt utveckla hållbara förbrukningsprodukter för hälso- och sjukvården, välkomnar Priveq som ny tillväxtpartner.

FrostPharma signerade de första produktavtalen 2017 och har sedan dess lanserat över 50 läkemedel. Genom strategiska partnerskap med läkemedelsbolag i Europa, USA och Asien har en omfattande portfölj av nya produktmöjligheter säkrats inom ett brett spektrum av terapiområden. Parallellt med expansionen av specialist- och sjukhusläkemedel har FrostPharma tagit fram en egenutvecklad produktportfölj under varumärket WoodSafe. Woodsafe är en serie av innovativa riskavfallskärl som möjliggör en 66% reduktion av CO2 i jämförelse med de produkter som för närvarande används inom hälso- och sjukvården.

"FrostPharma har varit framgångsrika i att proaktivt hitta nya produkter och på kort tid leverera kommersiella resultat. Vi är imponerade av grundarna och ledningen och är entusiastiska att ingå detta partnerskap tillsammans med dem. Som investerare med stark ESG-agenda ser vi också fram emot att bidra till en framgångsrik utveckling av Woodsafe, vilket är en produkt som har möjlighet att minska CO2-utsläppen inom hälso- och sjukvården", säger Karl-Johan Willén, Partner och investeringsansvarig på Priveq.

Med en etablerad kommersialiseringsplattform i Norden och Baltikum är ambitionen framgent att fortsätta investera i organisationen och expandera produktportföljen.

"Partnerskapet med Priveq kommer ge FrostPharma förutsättningar för en accelererad och långsiktigt hållbar tillväxt. Teamet på Priveq har under denna process visat på en god förståelse för FrostPharmas affärsmodell. De har ett starkt track record av att addera värde i denna typ av partnerskap. Jag ser mycket fram emot att arbeta tillsammans med Priveq och hela teamet på FrostPharma i denna spännande fas av FrostPharmas tillväxtresa", säger Fredrik Andersch, VD på FrostPharma.

"Sedan starten 2017 har vi byggt ett läkemedelsbolag med en stark kommersiell plattform från grunden, med all erforderlig expertis tillgänglig internt. FrostPharma täcker nu alla nordiska marknader och har effektivt lanserat 50 produkter på sex år. Vi fokuserar på specialist- och sjukhusläkemedel som möter tydliga och särskilda behov hos patienter och sjukvården, vilket teamet på FrostPharma möjliggör tillsammans. Det skall nu bli spännande att få ta nästa steg i utvecklingen av FrostPharma tillsammans med Priveq", säger Clas Lindbergson, grundare och affärsutvecklingschef på FrostPharma.

Genom hela processen har FrostPharmas aktieägare rådgivits av EY Corporate Finance.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Andersch, VD FrostPharma
+46 737 74 40 67
fredrik.andersch@frostpharma.com

Karl-Johan Willén, Partner Priveq
+46 709 50 88 25
karljohan.willen@priveq.se

Om FrostPharma

FrostPharma är ett entreprenöriellt läkemedelsföretag som är specialiserat på att kommersialisera läkemedel och förbrukningsprodukter för sjukvården, för vilka det finns ett specifikt och väldefinierat behov. Sedan starten 2017 har vi framgångsrikt kommersialiserat ett stort antal produkter som spänner över flertalet behandlingsområden över hela Norden och även Baltikum. Nyckeln till denna framgång är vår förmåga att matcha specifika behov hos patient och hälso- och sjukvård med relevanta produkter och nyttja vår kompetens inom sälj- och marknadsföring för att snabbt generera försäljning. FrostPharmas huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige.

Besök www.frostpharma.se för mer information.

Om Priveq

Priveq har under 40 år investerat i lönsamma tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa värde genom långsiktiga investeringar och ett aktivt ägarskap i onoterade tillväxtföretag. Priveq har fram till idag förvaltat över 8 miljarder kronor och har tillsammans med dess medarbetare genomfört 136 investeringar samt lotsat 29 portföljbolag till en börsnotering. Nuvarande portfölj består av 17 bolag och portföljen har en sammanlagd omsättning på totalt ca 7,7 miljarder kronor och ca 2.650 anställda. Exempel på nuvarande portföljbolag är Ports Group, Metenova och Swemac. Bakom Priveq står i huvudsak ett antal långsiktiga, institutionella pensionsförvaltare i Norden och Europa. Exempel på investerare är Skandia Liv, Fjärde AP-fonden, abrdn och Pantheon.

Besök www.priveq.se ytterligare information.